ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	30 июня 2016 года

	                  № 7/26

О создании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов депутатов Канского районного Совета депутатов шестого созыва 18 сентября 2016 года

            В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» на период подготовки и проведения выборов депутатов Канского районно Совета депутатов шестого созыва в составе:

   - Быстрова Ирина Федоровна – секретарь избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края, руководитель группы контроля.

Члены группы контроля:

- Зотов Дмитрий Артемович – член избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края с правом решающего голоса;

- Минчук Лариса Яковлевна – член избирательной комиссии муниципального образования  Канский район Красноярского края с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель

ИКМО Канского района

           А.В. Игнатова

Секретарь

ИКМО Канского района

            И.Ф. Быстрова